
Vedoucí strategického nákupu s AJ
 70 000 - 90 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Máš ambice, ale zároveň i adekvátní praxi k tomu, aby si se stal vedoucím pracovník na oddělení
strategického nákupu? Pokud máš zkušenosti s přímým nákupem, strategickým nákupem + si vedl už nějaký
ten tým lidí a slova jako KPI ti rozhodně nejsou cizí, tak se nám neváhej ozvat! Pojď pracovat k nám :)

Náplň práce
vedení oddělení strategického nákupu  
řízení dodavatelů, komunikace, aktualizace cen, jejich návštěva a hodnocení dodavatelů  
denní komunikace s ostatními odděleními ve firmě (výroba, kvalita,...)  
být připraven na řešení krizových situací  
optimalizace nákupu, nákupní strategie,...  
správa dokumentace a kontrola smluv  
sledování KPI´s za oddělení nákupu 

Požadavky
min. VŠ vzdělání - ekonomického či technického směru  
praxe ve vedoucí pozici na oddělení nákupu v automotive (strojírenské společnosti)  
vysokou orientaci na zákazníka  
aktivní znalost angličtiny slovem i písmem  
vyjednávací schopnosti, zodpovědný přístup, samostatnost  
přirozenou autoritu 

Nabízíme
služební automobil  
13. plat  
docházkový bonus  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na sport a kulturu  
zvýhodněné mobilní tarify i pro známé nebo rodinu  
firemní akce  
vánoční dárky  
příspěvek na penzijní připojištění  
flexibilní začátek a konec pracovní doby  
jazykové kurzy a školení  
Hustopečsko 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


